TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº PE 044.2025-SESA

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº PE 044.2025-SESA,
referente ao Processo Administrativo nº PE 044.2025-SESA, e considerando o relatório
final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s)
vencedor(es), o(a) Sr(a). MILENA SOARES FERREIRA, na qualidade de Autoridade Superior
do(a) SECRETARIA DE SAUDE, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR,
com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s)
objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no
quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

60.527.130/0001-09 - MOTOK MOTOS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Bicicleta similar 60,00 Unidade 1.050,00 1.010,00 60.600,00

2

MOTOCICLETA,  MOTOR  4
TEMPOS,110  CILINDRADAS,  COM
PARTIDA  ELETRICA,  TRANSMISSÃO
4  VELOCIDADES,  COM  INJEÇÃO
ELETRONICA,  CAPACIDADE  DO
TANQUE MINIMO 4.2 LITROS.

SHINERAY 158,00 Unidade 15.899,00 14.000,00 2.212.000,00

3 Motocicleta SHINERAY 6,00 Unidade 20.717,50 15.390,00 92.340,00

VALOR TOTAL 2.364.940,00

Adjudicado para MOTOK MOTOS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
60.527.130/0001-09, pelo melhor valor de R$ 2.364.940,00  (dois milhões, trezentos e sessenta e
quatro mil, novecentos e quarenta reais), em 17/09/2025.

_____________________________________________________________________________

assinado eletronicamente
Milena Soares Ferreira

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-09-17T12:48:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Milena Soares Ferreira
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente